АТТЕСТАЦИЯ РАБОТНИКОВ ЭКСПЕРТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

 ПРОТОКОЛ № 1

     заседания аттестационной комиссии

                   ООО «РусСертифик»

г. Москва                                                                                   02  октября 2017 г.

Председатель:       В.Я. Комиссаров

Члены комиссии: В.Г. Жуков, Н.С. Мамонов, А.В. Вершинский

Секретарь:            С.В. Спиряева

В соответствии с приказом № 1-2/17 от 30.09.2017 г. аттестационная

комиссия провела аттестацию работников ООО «РусСертифик».

Повестка дня:

1. Анализ документов об образовании, устное собеседование, проверка

знаний должностных регламентов, отчетов о работе, проверка навыков

выполнения работ на платформах подъемных для инвалидов, поэтажных

эскалаторах:

Специалиста по оценке соответствия эскалаторов, пассажирских конвейеров,

платформ подъемных для инвалидов требованиям безопасности Комиссарова

А.В.;

Специалиста по оценке соответствия эскалаторов, пассажирских конвейеров,

платформ подъемных для инвалидов требованиям безопасности Сологубова

Е.В.;

Специалиста по оценке соответствия эскалаторов, пассажирских конвейеров,

платформ подъемных для инвалидов требованиям безопасности Пузынина

А.А.

2. Определение  их соответствия занимаемым должностям.

Проанализировав результаты аттестации сотрудников комиссия единогласно

постановила:

http://neteel.ru/files/2017/protokol_attestacii.pdf

1. Отчеты в полном объеме раскрывают профессиональный уровень и

компетентность работников, на дополнительные вопросы все аттестуемые

дали подробные, правильные ответы.

2. Признать соответствующими занимаемым должностям:

-  Комиссарова А.В. в должности «Специалиста по оценке соответствия

эскалаторов, пассажирских конвейеров, платформ подъемных для инвалидов

требованиям безопасности»;

-  Сологубова Е.В. в должности «Специалиста по оценке соответствия

эскалаторов, пассажирских конвейеров, платформ подъемных для инвалидов

требованиям безопасности»;

-  Пузынина А.А. в должности «Специалиста по оценке соответствия

эскалаторов, пассажирских конвейеров, платформ подъемных для инвалидов

требованиям безопасности».

Председатель аттестационной комиссии                                   В.Я. Комиссаров

Члены аттестационной комиссии:                                                        В.Г. Жуков

                                                                                                             Н.С. Мамонов

                                                                                                       А.В. Вершинский

Секретарь аттестационной комиссии:                                            С.В. Спиряева